
Monika M. (monika2218) ID 216351 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.6.2025, 15:24

PODMÍNKY PRODEJE
-Přeji dobrý den.
 -Nejprve díky za účasti.Prosím přečtěte si podmínky prodeje.

 !!!NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!!

 - Prodávám pouze věci, které bych sama pro své dítě nebo sebe koupila. Pokud přehlédnu nějakou vadu, nebudu hrát
mrtvého brouka. Úmyslné poškození, ale určitě poznám.
 Jsou to hlavné věci po nás kupované v obchodech - nebo nové. Žádný sekáč. Maximálné posílám dál oblečení z mimibazaru,
které už nesedí.

 -Po odeslání Vaší závazné objednávky Vám zasílám potvrzení a číslo účtu k platbě. U platby prosím uvádějte jméno nebo
název koupeného zboží.
 Při objednávce uvádějte Vaší adresu.

 - Pokud se objeví jakýkoliv problém, prosím napište mi raději nejprve mail než záporné hodnocení - pokusím se to s Vámi
vyřešit, ať už jde o cokoliv.

 - Na peníze čekám 7 dní poté vracím zboží do prodeje a píši hodnocení, které nebude příjemné.
 - Cena u inzerátu ja konečná.

 - Pokud budete spokojeni budu ráda za každé milé hodnocení.

 -Předem moc díky za dobrý obchod.

 Přeji krásný den.
 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

